
U.P.E.C.S. 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 440 del 18/02/2015 con il quale è stato emanato l’avviso di selezione per il 
Corso di formazione per le attività di F2 Radio Lab per gli studenti iscritti all’a.a.. 
2014/15; 

VISTO il D.R. n. 1288 del 21/04/2015 con il quale è stata approvata la graduatoria definitiva 
relativa alla fase 1 prevista dal bando nonché l’avviso di convocazione; 

VISTO il D.R. n. 1013 del 9/4/2015 con il quale è stata nominata la Commissione per 
l’espletamento della fase 2 prevista dall’avviso di selezione; 

ESAMINATI            i verbali e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla  
Commissione esaminatrice; 

  
DECRETA 

Sono approvati gli atti della Selezione per il Corso di formazione per le attività di F2 Radio Lab,  
a.a.. 2014/15. La graduatoria di merito degli ammessi al corso  è riportata nell’allegato 1 al presente decreto 
che ne costituisce parte integrante. 

         IL RETTORE
                  Gaetano Manfredi 

Ripartizione Affari Legali, Procedure elettorali e Attività di valutazione 
Il Dirigente dott.ssa Paola Balsamo
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio dott.ssa Patrizia Verazzo 

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II
S

E
G

R
E

TE
R

IA
 D

IR
E

ZIO
N

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2015/1617 del 15/05/2015
Firm

atari: M
A

N
FR

E
D

I G
aetano



U
ni

ve
rs

ità
 F

ed
er

ic
o 

II
U

.P
.E

.C
.S

.

G
R

AD
U

AT
O

R
IA

M
AT

R
IC

O
LA

C
O

G
N

O
M

E 
N

O
M

E
N

AS
C

IT
A

VO
TO

 C
O

LL
O

Q
U

IO
1

M
13

00
28

14
A

R
E

N
E

LL
A

 L
U

C
A

18
/0

1/
19

94
60

2
N

73
00

10
53

TE
R

LI
ZZ

I G
IU

S
E

P
P

E
 A

N
TO

N
IO

12
/0

6/
19

92
60

3
99

10
25

44
5

B
O

R
R

A
TA

 N
E

N
C

Y
04

/0
4/

19
92

60
4

N
43

00
06

38
A

B
B

A
TE

 L
O

R
E

N
ZO

17
/0

3/
19

94
58

5
M

12
00

05
33

N
O

R
M

A
 L

U
C

A
15

/0
4/

19
92

58
6

N
63

00
04

12
E

S
P

O
S

IT
O

 V
A

LE
N

TI
N

A
23

/0
4/

19
91

58
7

N
14

00
24

21
LE

G
IT

TI
M

O
 A

N
N

A
27

/0
8/

19
90

58
8

N
66

00
15

57
FI

O
R

E
N

ZA
N

O
 P

A
O

LO
02

/0
7/

19
87

58
9

M
15

00
07

90
C

A
C

C
A

V
A

LE
 A

N
N

A
 G

R
A

ZI
A

02
/0

7/
19

85
58

10
M

15
00

08
31

IO
V

IN
E

 C
LE

LI
A

16
/0

3/
19

84
58

11
99

10
19

37
5

P
IS

C
IT

E
LL

I C
H

IA
R

A
 A

LE
S

S
A

N
D

R
A

30
/0

7/
19

92
57

12
N

70
00

04
90

M
A

TA
R

A
ZZ

O
 F

E
D

E
R

IC
A

 M
A

R
IA

N
TO

N
IA

16
/0

4/
19

88
56

13
M

15
00

07
24

C
U

O
M

O
 C

A
R

M
E

LA
 A

N
N

A
25

/0
7/

19
87

55
14

M
12

00
07

39
E

S
P

O
S

IT
O

 M
A

R
TI

N
A

04
/0

2/
19

94
54

15
N

43
00

06
46

LI
G

U
O

R
O

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
24

/1
0/

19
93

54
16

M
12

00
06

88
N

A
P

O
D

A
N

O
 D

IE
G

O
29

/0
7/

19
92

54
17

N
58

00
08

44
TR

A
N

C
H

IN
O

 C
LA

U
D

IO
25

/0
5/

19
92

52
18

M
96

00
05

61
IO

S
S

A
 D

A
R

IO
26

/1
1/

19
90

52
19

M
12

00
07

60
P

E
LL

E
C

C
H

IA
 C

R
IS

TO
FA

R
O

02
/0

2/
19

89
50

20
N

57
00

05
54

C
O

ZZ
O

LI
N

O
 G

IU
S

E
P

P
IN

A
25

/0
7/

19
90

49
21

N
47

00
21

82
FU

S
C

O
 P

IE
R

LU
IG

I
24

/0
9/

19
93

48
22

N
60

00
31

87
A

M
O

D
E

I M
A

N
U

E
L

15
/0

3/
19

93
48

23
N

55
00

13
18

D
I M

A
IO

 S
IL

V
IA

23
/1

1/
19

91
48

SE
LE

ZI
O

N
E 

F2
 R

A
D

IO
 L

A
B

 - 
 A

M
M

ES
SI

 A
L 

C
O

R
SO

 D
I F

O
R

M
A

ZI
O

N
E

I c
an

di
da

ti 
 d

ov
ra

nn
o 

pr
es

en
ta

rs
i d

al
 2

5 
m

ag
gi

o 
al

 3
 g

iu
gn

o 
20

15
 p

re
ss

o 
l'U

ffi
ci

o 
Pr

oc
ed

ur
e 

el
et

to
ra

li 
e 

co
lla

bo
ra

zi
on

i s
tu

de
nt

es
ch

e 
si

to
 in

 N
ap

ol
i a

lla
 V

ia
 G

.C
. C

or
te

se
, P

al
az

zo
 d

eg
li 

U
ffi

ci
 2

° p
ia

no
 p

er
 la

 
pr

oc
ed

ur
a 

di
 a

cc
et

ta
zi

on
e 

co
sì

 c
om

e 
pr

ev
is

to
 d

al
 b

an
do

 d
i s

el
ez

io
ne

.

Pa
gi

na
--

> 
1 

di
 2

I

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2015/1617 del 15/05/2015
Firmatari: , ...



U
ni

ve
rs

ità
 F

ed
er

ic
o 

II
U

.P
.E

.C
.S

.

24
M

05
00

01
36

O
TT

A
V

IA
N

O
 M

A
R

TI
N

A
21

/0
4/

19
90

48
25

M
12

00
08

16
D

E
 V

IN
C

E
N

ZO
 A

LE
S

S
A

N
D

R
A

07
/0

6/
19

94
47

26
M

12
00

05
34

FA
V

A
R

O
 R

O
B

E
R

TA
13

/0
4/

19
92

46
27

N
53

00
08

40
E

S
P

O
S

IT
O

 A
N

N
A

02
/0

2/
19

92
46

28
M

12
00

08
01

FA
R

R
O

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
02

/0
6/

19
94

45
29

N
62

00
15

08
N

A
R

D
I A

R
IA

N
N

A
15

/0
4/

19
94

45
30

M
12

00
08

66
TE

R
IS

A
C

C
O

 R
O

B
E

R
TA

08
/0

3/
19

91
45

31
M

12
00

06
85

S
A

R
N

A
TA

R
O

 M
A

R
IA

N
N

A
04

/1
1/

19
93

42
32

M
12

00
07

21
ZE

R
R

E
LL

I A
N

N
U

N
ZI

A
TA

S
H

A
R

O
N

23
/0

8/
19

92
42

33
M

15
00

08
46

A
C

A
M

P
A

 S
U

A
N

IA
22

/0
8/

19
91

40
34

M
15

00
08

25
A

U
R

IE
M

M
A

 M
A

R
IA

G
E

R
A

R
D

A
22

/0
7/

19
89

40
35

M
12

00
07

95
FE

R
R

A
R

E
S

E
 E

M
IL

IA
06

/0
3/

19
93

38
36

M
12

00
07

07
C

O
M

P
A

G
N

O
N

E
 D

O
R

A
19

/0
3/

19
94

36
37

M
15

00
07

72
B

O
N

A
V

O
LO

N
TA

 L
U

IS
A

15
/0

9/
19

89
36

38
M

16
00

06
47

M
A

U
R

IN
O

 M
A

S
S

IM
IL

IA
N

O
06

/1
2/

19
82

36

Pa
gi

na
--

> 
2 

di
 2

I

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2015/1617 del 15/05/2015
Firmatari: , ...


